Specifica in Medicina Generale, anni 2023-2026; 

CONSIDERATO che entro il termine di scadenza fissato dal citato bando di concorso erano 
pervenute n. 621 domande; 

RITENUTO di dover procedere all'ammissione alla prova concorsuale di n. 621 
(seicentoventuno) candidati di cui all'allegato elenco, parte integrante del 
presente decreto, che hanno presentato regolare domanda ai sensi dell’art 2 

Ammissione candidati concorso per l'accesso al corso di Formazione Specifica in Medicina 
Generale Triennio 2023 - 2026

[...]

D E C R E T A  

Art. 1  

Per quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato, sono 
ammessi a sostenere la prova selettiva per l'ammissione al corso triennale di 
Formazione Specifica in Medicina Generale, anni 2023-2026, numero 621 
(seicentoventuno) candidati di cui all'allegato 1, parte integrante del presente 
decreto. 

Art. 2  

La prova concorsuale si svolgerà il giorno 30.11.2023, alle ore 10,00 e la 
comunicazione relativa alla sede di svolgimento verrà pubblicata nella Gazzetta 
Ufficiale della Regione Siciliana serie speciale Concorsi, sul sito web